
Фирма Часови
Дено

ви

Час-

40мин 

/Ден

Динамика 

на часови
Износ

Забелешка 

за цена

Прирач

ник

Износ/ 

час

Компјут

ер за 

секој 

учесник

Бр.учен

ици

Софтвер 

за дома
Теорија Пракса

Нова 

консалтинг 
92 23 4

2*неделно 

од 17:00 до 

19:50

15000-

18000

невработен 

/вработен
да 179 да до 16 да 25% 75%

Фирма 2 64 16 4

динамика во 

договор со 

групата

9800

попуст за 

повеќе 

запишани

да 153 да од 8-10 не

Фирма 3 105 30 3,5

3*неделно 

16.30 до 

19.00 часот

20000+ 

ддв
190 не

10 дена 

(33%)

20 дена 

(66%)

Фирма 4 60 20 3

2*неделно 

од 17.30-

19.30

11700

попуст за 

повеќе 

запишани

да 195 до 10 не

Фирма 5 57 19 3

2*неделно 

од 16.00-

18.00 или 

18.00-20,00

10500-

15000

попуст за 

рана уплата
да 325 до 18 не

15 дена 

(78%)

4 дена 

(22%)

Фирма 6 54 27 2

3*неделно 

од 17.30-

19.00

17800 1200 330 да до 9

програм 

од 

отворен 

тип
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Фирма

изводи 

денарск

и

евиде

нција 

на 

креди

ти

изводи 

девизн

и

ДДВ Пријави
Влезни 

фактури

Излезни 

фактури

Аморти

зација

Материј

ално

Трговија 

мало

Благајн

ичко 

работе

ње

Плата: 

пресметк

а / 

книжење

БС, БУ

Данок 

на 

добивка 

Нова 

консалтинг 
да да да да да да да да да да да да да

Фирма 2 да не да да да да да да

Фирма 3 да да да да да да да да да да да да да

Фирма 4 да да да да да да да да да да да да

Фирма 5 да да да да да да да да да да да да да

Фирма 6 да да да да да да да да да да да да да
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